00 N O \Li A W N =

Obsah

. Lakavé dalky

. Kvarteto na vsi

. Jezero

. Do Odésy

. Bila Liza

. Jablko nedozrélo

. Krymské tajemstvi

. Cesta za Pirosmanim

9. Michail Ulubabov, PerSan

10.
3 ¥
12
13
14.
13
16.
i
18.
19.
20.
215
25,
25
24.

Jak skoncil prib&h anglické lIékarky
Mésto vedle Dunaje

Tlumocnici prokiehlého podloudnika
Kralici v bukovém lese

Jaro na zdmku

Italia sempre

Horké dny v Benatkach

A prece Viden

Nuda po Ctyficitce

Grisa, Hamburk, Némecko
Svétylka ve tmé

K6sz6nom znamené dékuju
Rimsky bieh

Cas nul

Musime tam vSichni

000~ )-h

13
19
20
28
37
40
41
47
54
60
69
79
83
90
95

116

121

127

130

139



23,
26.
a5
28.
29,
30.
9l
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Katefina a Petrovo mésto

Lidé z pobreZi

Borska neni

Smrt ¢ihala ve Wroclavi u 1. nastupisté
Bylo nés pét

Sedy pas, barevna Istrie

Cesta podle horoskopu

Pribéhy se kutaleji, postavy se vzeprou
Jela do Alp na Dusicky

Maéme radi staré Reky

Padla zed, padly draty

Zmény

Na chvélu jednoho omylu

Viné Provence

Pohyblivy svatek

149
165
180
185
187
190
195
215
224
235
256
262
263
286
305



